СЕВЕРОДВИНСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 2
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 июля 2016 года

№ 9/34
О кандидатурах для исключения из резерва составов участковых комиссий
На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года                                         № 152/1137-6, Северодвинская территориальная избирательная комиссия № 2 постановляет:
1. Предложить для исключения из резерва составов участковых комиссий Северодвинской территориальной избирательной комиссии № 2  кандидатуры согласно прилагаемым спискам.

2. Направить настоящее постановление и списки кандидатур для исключения из резерва составов участковых комиссий в избирательную комиссию Архангельской области и Администрацию Северодвинска для размещения на сайте в сети Интернет.
Председатель комиссии

   _____________

       Н.С. Антонов

                подпись

Секретарь комиссии

    _____________

    И.А. Третьякова

                подпись

Приложение № 1
к постановлению Северодвинской
территориальной избирательной комиссии № 2
от 28 июля 2016 года № 9/34
Список кандидатур для исключения из резерва составов
участковых комиссий

Северодвинская территориальная избирательной комиссии № 2

Архангельская область

На основании подпункта «а» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Аверин Александр Евгеньевич
	собрание избирателей по месту работы

	2
	Павлинова Екатерина Валерьевна
	собрание избирателей по месту работы

Приложение № 2
к постановлению Северодвинской
территориальной избирательной комиссии № 2
от 28 июля 2016 года № 9/34
Список кандидатур для исключения из резерва составов
участковых комиссий

Северодвинская территориальная избирательной комиссии № 2

Архангельская область

На основании подпункта «в» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6:
	№
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен

	1
	Рыжков Виктор Юрьевич
	собрание избирателей по месту работы

Приложение № 3
к постановлению Северодвинской
территориальной избирательной комиссии № 2
от 28 июля 2016 года № 9/34
Список кандидатур для исключения из резерва составов
участковых комиссий

Северодвинская территориальная избирательной комиссии № 2

Архангельская область

На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением ЦИК России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6:

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Кем предложен
	№ избирательного участка

	1
	Васильева Жанна Александровна
	собрание избирателей по месту работы
	808

	2
	Герасин Алексей Владимирович
	собрание избирателей по месту службы
	794

	3
	Долгобородова Мария Дмитриевна
	Архангельское региональное отделение политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»
	793

	4
	Завьялов Николай Николаевич
	собрание избирателей по месту работы
	798

	5
	Климов Михаил Петрович
	собрание избирателей по месту жительства
	857

	6
	Копаев Евгений Викторович
	Региональное отделение  ВСЕРОССИЙСКОЙ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ «РОДИНА» в Архангельской области
	803

	7
	Пахолкова Ирина Михайловна
	собрание избирателей по месту работы
	798

	8
	Петренко Степан Владимирович
	собрание избирателей по месту работы
	797

	9
	Пятовская Анна Михайловна
	собрание избирателей по месту работы
	809